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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12004030M

2. Data e Regjistrimit 04/08/2021
3. Emri i Subjektit Industrial Heavy Machinery Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, nr.4, Njesia 
Bashkiake nr.5, Kompleksi TID, kati 0, afer diges se Liqenit 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e ndertimeve ne fushen e energjise, ndertime civile 

dhe rrugore, ndertimin per llogari te vete ose te te treteve, te 
ndertimeve industriale, bujqesore, kryerjen e infrastruktures 
urbanistike, te parcelimit, kryerja e punimeve te rrugive, 
ujesjellesave, rrjetit te kanalizimeve, gazsjeliesave, impjante 
elektrike civile dhe industrials, kryerje te punimeve ne rrjetet 
e shperndarjes se energjise elektrike, private dhe publike, 
instalim te impianteve termohidraulike, rikonstruksion i 
pasurlse publike,asfaltime duke pSrfshire edhe ato te 
taracave dhe hidroizolimin e tyre, marrja persiper e 
sipermarrjeve publike dhe private te cdo lloj tipi, realizimi i 
impjanteve te pastrimit, te transformimit, te nenprodukteve te 
sherbimit te pastrimit ne qytet etj, riciklimi i mbeturinave, 
germime dheu me punime eventuale murature dhe beton-
arme, prishje dhe punime ne take te germuar, prodhime 
materiale inerte-guri, prodhim elemente betoni e beton-arme 
te zakonshme, paranderur, gur dekorativ; Restaurim i 
ndertesave dhe monumenteve te kultures, Punime ne 
siperfaqet e gjelberta, parqe dhe pyje; Mirembajtja, zhvillimi 
i dekorit ne mjediset urbane, transporte te veçanta per llogari 
te vete ose te te treteve, transport kundrejt te treteve te 
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mallrave ne pergjithesi ose te mbeturinave te vecanta, dhenia 
me qira e mjeteve te punes. Shoqeria gjithashtu mund te 
kryeje te gjitha operacionet tregtare dhe financiare te 
pasurise te luajtshme dhe te paluajtshme, te cilat nga organi 
administrativ quhen te domosdoshme ose qe kerkohen per 
arritjen e objektivit te shoqerise ose qe megjitheate jane te 
lidhur me te, perfshire edhe pjesemarrjen ne shoqerite e tjera 
qe kane qellim analog ose te perafert me te, Shoqeria 
gjithashtu mund te behet dorezanese dhe te jape garanci reale 
ne favor te te treteve, enteve, personave fizike dhe juridike, 
bankave ose enteve publike apo edhe ne favor te vete 
ortakeve. Import eksport te artikujve te ndryshem industriale 
e bujqesore dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve 
dhe lendeve te para te te gjitha llojeve, materialeve dhe 
lendeve te ndertimit, makinerive te ndryshme industriale, 
sipermarrje ne ndertime te te gjitha llojeve si dhe ndertime 
veprash arti, rruge, porte e aerodrome si dhe rikonstruksion 
dhe mirembajtje e tyre. Tregtim karburantesh brenda dhe 
jashte vendit, gazi natyror dhe vajra lubrifikante si dhe 
import me shumice e pakice I paisjeve elektroshtepiake etj; 
Import -eksport i energjise elektrike si brenda ashtu edhe 
jashte vendit, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar 
kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi etj. 
Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit ne fushen e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrjeve ne shoqerite 
tregtare me kapital vendas apo te huaj, asistences ne hartimin 
dhe negocimin e kontratave/marreveshjeve tregtare dhe te 
tjera te ngjashme me to. Sidoqofte, asgje nuk do te 
interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per te 
hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare 
qe jane te lldhura me apo ne funksion te objektit te me si 
perm dhe/ose jane aktivitete te lejuara nga ligji shqiptar. 
Shoqeria mund te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme si dhe pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare 
vendase apo te huaja.
Klinton Murrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlintonMurrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Industrial Heavy Machinery Trading
E-Mail: trheavy21@gmail.com  
Telefon: 0692022402  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-759560-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2ECF35-D499-4C32-81D8-075302A6676E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD41B7E6-E460-496D-AE07-BBA3B9F04471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F418B6F-F765-44B8-B6E4-EEF68C509BAB

